

Հաստատում եմ՝
 ՀՀ Սյունիքի մարզի
 <<Շվանիծորի միջն. դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի
 տնօրեն՝ Ա. Ավետիսյան



**ՀՀ Սյունիքի մարզի <<Շվանիծորի միջն. դպրոց>> ՊՈԱԿ -ի 2020թ.
 ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ**

17.02.2020թ.

Պատվիրատուն- ՀՀ Սյունիքի մարզի Շվանիծորի միջն. դպրոց						
Ծրագիրը ՀՀ Պետական բյուջե						
Անվանումը 2020 թ գնումների պլան						
Բաժինը 09 Խումբ 02 Դաս Ծրագիր-						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ծախս (ընթացակարգ)	Չափ-մաս միավորը	Միավորի գինը	Ընդ. Գումարը (դրամ)	Քա-նակը
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
15321000	մրգահյութ, պատրաստի օգտագործման բնական հյութ	ՄԱ	տուփ	330	41910	127
15821500	թխվածքաբլիթ	ՄԱ	հատ	50	10050	201
15810000	վաֆլի	ՄԱ	հատ	220	27500	125
15612160	1-ին տեսակի ցորենի ալյուր	ՄԱ	կգ	300	15000	50
15331153	ոսպ	ՄԱ	կգ	420	2100	5
15614200	Բրինձ	ՄԱ	կգ	500	2500	5
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	550	2750	5
15617000	Ցորենաձավար	ՄԱ	կգ	320	1600	5
15851100	Մակարոնեղեն	ՄԱ	կգ	400	4000	10
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	300	12000	40
03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	250	2500	10
03221100	Բազուկ	ՄԱ	կգ	300	1500	5
03221110	Գազար	ՄԱ	կգ	400	2000	5
03221111	Մոխր	ՄԱ	կգ	350	700	2
15331167	Կանաչի խառը	ՄԱ	կապ	250	500	2
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	լ	1000	3000	3
03221124	Վարունգ	ՄԱ	կգ	300	1500	5
03221121	պոմիդոր	ՄԱ	կգ	400	2000	5
15541200	Պանիր չանախ	ՄԱ	կգ	1800	9000	5
15112180	հավի կրծքամիս	ՄԱ	կգ	2000	50000	25
15411100	Բուսական ծագման ձեթեր	ՄԱ	լ	600	9000	15
15872400	Աղ կերակրի	ՄԱ	տուփ	200	400	2
Ընդամենը					201510	
Գրասենյակային նյութեր						
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2500	35000	14
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	2000	4000	2
22810000	թղթե կամ ստվարաթղթե գրանցամատյաններ	ՄԱ	հատ	1500	9000	6
22851100	արագակարներ	ՄԱ	հատ	150	1500	10
30197120	կոճղամներ	ՄԱ	հատ	250	2000	8
22000000	տպագիր նյութեր և հարակից արտադրանք	ՄԱ	հատ	400	32000	80
30192231	սկոչ	ՄԱ	հատ	500	4000	8
37821150	կավիճ	ՄԱ	կգ	750	7500	10
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	1000	10
					96000	
Տնտեսական ապրանքներ						
39836000	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1500	9000	6
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	500	4000	8
31531300	տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	1200	12000	10
31531300	տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	2500	10000	4
44192400	գաջ, գիպսային	ՄԱ	մետր	2000	4000	2
44111200	ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	2500	37500	15
31711160	էլեկտրոդներ	ՄԱ	հատ	3500	7000	2
44511500	սրաքարեր	ՄԱ	հատ	1400	2800	2

44810000	ներկեր	ՄԱ	հատ	4000	48000	12
44112140	Լամինատ՝ 40 սմ X 500 սմ	ՄԱ	մետր	3000	15000	5
44411110	ծորակ	ՄԱ	հատ	8000	24000	3
44411110	ծորակ	ՄԱ	հատ	1700	5100	3
44531110	պտուտակներ	ՄԱ	հատ	10	5000	500
44511110	բահ	ՄԱ	հատ	2600	5200	2
44161250	ջրերի հեռացման խողովակ	ՄԱ	մետր	500	5000	10
31221230	Միացման մալուխներ	ՄԱ	հատ	250	7500	30
31221230	Միացման մալուխներ	ՄԱ	հատ	600	30000	50
31685000	Երկարացման հոսանքալար	ՄԱ	հատ	1500	6000	4
44521121	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2000	16000	8
42131100	Դռան փական	ՄԱ	հատ	3500	10500	3
44521120	Կախիչ	ՄԱ	հատ	2500	5000	2
44300000	մալուխներ, մետաղալարեր և հարակից արտադրանքներ	ՄԱ	մետր	400	8000	20
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	700	4200	6
31211221	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	750	1500	2
31211120	ապահովիչների արկղեր	ՄԱ	հատ	1800	3600	2
31681700	բաժանարար տուփ	ՄԱ	հատ	300	1800	6
44112760	ձկուն մետաղական խողովակ	ՄԱ	հատ	250	12500	50
39221420	ներկազանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար	ՄԱ	հատ	1800	3600	2
44831500	լուծիչներ	ՄԱ	լիտր	1200	9600	8
24911200	սոսինձ էմուլսիա	ՄԱ	լիտր	1000	2000	2
14310000	պարարտացնող հանքանյութեր	ՄԱ	պարկ	7500	37500	5
44161230	խողովակների պարագաներ	ՄԱ	հատ	350	7000	20
39224341	աղբարկղ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	3500	10500	3
44411300	լվացարան	ՄԱ	հատ	32000	32000	1
39224331	դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1800	7200	4
Ընդամենը					409600	
Սանիտարահիգիենիկ նյութեր						
39831100	լվացող նյութեր	ՄԱ	հատ	600	6000	10
39831284	հատակի մաքրման հեղուկ (խտանյութ)	ՄԱ	հատ	700	4200	6
39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	1000	2000	2
39831281	ապակու մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	1200	2400	2
39514100	սրբիչներ, բամբակյա	ՄԱ	հատ	800	8000	10
39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	հատ	1000	4000	4
39811300	հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	600	6000	10
33761100	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	120	24000	200
33141118	անձեռոցիկներ	ՄԱ	տուփ	150	6000	40
39221420	խոզանակներ	ՄԱ	հատ	700	2800	4
39831245	հեղուկ օճառ	ՄԱ	դրամ	550	6600	12
Ընդամենը					72000	
Գույք						
39121200	սեղաններ/ճաշարանի/	ՄԱ	հատ	40000	200000	5
39111140	Աթոռներ / ճաշարանի/	ՄԱ	հատ	12000	240000	20
39121470	սեղան՝ աշակերտական, միաձույլ մետաղյա կարկասով	ՄԱ	հատ	20000	100000	5
39111140	Աթոռներ /աշակերտական/	ՄԱ	հատ	12000	120000	10
39121410	սեղան՝ համակարգչի	ՄԱ	հատ	45000	45000	1
39138220	Աթոռ համակարգչային	ՄԱ	հատ	15000	15000	1
Ընդամենը					720000	

Կենցաղային նյութեր						
38621200	հայելիներ	ՄԱ	հատ	12000	24000	2
44221140	դռներ	ՄԱ	հատ	35000	35000	1
03451600	ծառեր	ՄԱ	հատ	1500	15000	10
35821400	դրոշներ	ՄԱ	հատ	3500	7000	2
39513110	սփռոցներ	ՄԱ	քառ. մ	1500	30000	20
39221312	կաթսա մետաղական	ՄԱ	հատ	10000	20000	2
39221260	ափսեներ	ՄԱ	հատ	600	43200	72
39221130	բաժակներ	ՄԱ	հատ	250	6000	24
39221130	բաժակներ	ՄԱ	հատ	750	18000	24
39221380	գդալներ	ՄԱ	հատ	300	6000	20
39221390	պատառաքաղներ	ՄԱ	հատ	300	6000	20
39241120	խոհանոցային դանակներ	ՄԱ	հատ	1000	10000	10
39221170	սննդի տարաներ	ՄԱ	հատ	2200	15400	7
39221170	սննդի տարաներ	ՄԱ	հատ	1500	7500	5
Ընդամենը					243100	
Ծառայությունների ձեռք բերում						
30121500	քարտրիջներ	ՄԱ	հատ	5000	5000	1
50311250	պատճենահանող սարք. պահպ. ծառ.	ՄԱ	հատ	3500	35000	10
50311250	պատճենահանող սարք. պահպ. ծառ.	ՄԱ	դրամ	4500	9000	2
72261160	ծրագրային ապահովման սպաս. ծառայութ.	ՄԱ	դրամ	105000	105000	1
92421100	թերթ. հայտարար. տպագրման ծառայութ.	ՄԱ	դրամ	6000	12000	2
64211100	կապի ծառայության ծախս	ՄԱ	դրամ		77800	1
65310000	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ*ժ		60000	
09321300	տեղային (լոկալ) ջեռուցում	ՄԱ	կվտ*ժ		600000	
79991200	գործուղման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		30000	
79131300	էլեկտր. ստորագր. հավաստագր. ծառայ.	ՄԱ	դրամ		3000	1
6500000	կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		30000	
72211186	գնումների համ. ծր. փաթեթ. մշ. ծառայութ.	ՄԱ	դրամ		89611	1
Ընդամենը					1051411	